



Váš dopis zn./ze dne:
žádost ze dne 11. 10. 2021
Č. j.:
MIIMP 1676397/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1610491/2021

Vyřizuje/teL:

Počet listů/příloh: **2/2**
Datum:
19.10.2021

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „Magistrát“), obdržel dne 11. 10. 2021 Vaši žádost z uvedeného dne o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o poskytnutí informací, a to:

- 1. Zda v řízení, vedeném Magistrátem pod sp. zn. S-MHMP 1713049/2019, bylo již vydáno meritorní rozhodnutí.**
- 2. Pokud bylo v uvedené věci rozhodnutí vydáno, tak žádáte o zaslání jeho anonymizované kopie.**

K Vaší žádosti sdělujeme následující.

ad 1)

V řízení, vedeném Magistrátem pod sp. zn. S-MHMP 1713049/2019, bylo vydáno rozhodnutí ze dne 16. 9. 2019, č. j. MIIMP 1883201/2019, kterým bylo podle ustanovení § 90 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), odvoláním napadené rozhodnutí Úřadu městské části Praha 3, odboru občansko správního (dále jen „správní orgán prvního stupně“), ze dne 8. 7. 2019, sp. zn. S UMCP3 047616/2019, zrušeno a věc byla vrácena správnímu orgánu, který rozhodnutí vydal. Důvody, pro které bylo Magistrátem takto rozhodnuto, jsou uvedeny v odůvodnění shora zmiňovaného rozhodnutí.

V předmětné věci bylo dne 5. 3. 2020 vydáno rozhodnutí Magistrátu sp. zn. S-MHMP 172924/2020, č. j. MHMP 401245/2020, kterým bylo, a to opětovně podle ustanovení § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu, odvoláním napadené rozhodnutí správního orgánu prvního stupně ze dne 13. 1. 2020, sp. zn. S UMCP3 047616/2019, č. j. UMCP3 006437/2020, zrušeno a věc byla vrácena správnímu orgánu, který rozhodnutí vydal. Důvody, pro které bylo Magistrátem takto rozhodnuto, jsou uvedeny v odůvodnění zmiňovaného rozhodnutí.



ad 2)

V příloze Vám zasíláme kopii požadovaného rozhodnutí Magistrátu sp. zn. S-MHMP 1713049/2019, č. j. MHMP 1883201/2019 ze dne 16. 9. 2019 a současně kopii na něho navazujícího rozhodnutí sp. zn. S-MHMP 172924/2020, č. j. MHMP 401245/2020 ze dne 13. 1. 2020, obě v anonymizované podobě.

Vzhledem k tomu, že výše uvedené informace byly poskytnuty elektronicky, podle ustanovení § 17 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím tak po Vás nepožadujeme úhradu nákladů v souvislosti s poskytnutím informace.



podepsáno elektronicky

Příloha:

1. rozhodnutí Magistrátu sp. zn.: S-MHMP 1713049/2019 – 6 listů
2. rozhodnutí Magistrátu sp. zn.: S-MHMP 172924/2020 – 5 listů